



УТВЕРЖДАЮ

Директор

ГКР им. П.Х. Горюхиной "Городская поликлиника №14"

Г.Х. Кусанов

2022 г

Приложение №1 к №02/2022г.

№ п/п	Наименование МН и ЛС(МНП)	Техническая спецификация	Лекарственная форма/техническая	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Прибор СОЭ-метр ПР-3	Прибор ПР-3 (СОЭ-метр, аппарат Панченкова) для определения скорости оседания эритроцитов (СОЭ) методом Панченкова состоит из пластикового штатива с гнездами для установки 20 капилляров.	Предназначен для фиксации пипеток СОЭ-0,1. Белый цвет штатива облегчает подсчет скорости оседания эритроцитов. Отверстия в штативе прономерованы от 1 до 20. Изготовлен из полиметерола.	шт	1	6 000,00	6 000,00
2	Предметные стекла №50	Предметные стекла со шлифованными краями предназначены для самостоятельного изготовления микропрепаратов. Они изготовлены из качественного стекла по современным технологиям, обладают высокой степенью прозрачности. Равномерная толщина предметного стекла по всей длине позволяет исследовать даже большие микропрепараты без дополнительной подстройки резкости изображения.	Небольшие и тонкие пластинки прямоугольной формы, сделанные из стекла. На них размещают образцы для исследования. Размер: 76*25*1,2мм.	уп	10	2 000,00	20 000,00
3	Пипетка стеклянная к СОЭ-метру	Для постановки СОЭ	Пипетка к СОЭ-метру ПС/СОЭ-01 предназначена для определения скорости эритроцитов от 0 до 90 мм в СОЭ-метре. Изготовлена из стекла марки НС-ИПО ГОСТ 19808-86.	шт	300	250,00	75 000,00
4	Пробирки лабораторные стеклянные	Конические центрифужные градуированные	Для исследования анализов	шт	200	60,00	12 000,00
5	Наконечник универсальный без фильтра №1000	Наконечник 200мкл	Материал полипропиленовый, цвет желтый	упак	2	3 000,00	6 000,00
7	Азотная кислота /фас. 1,4 кг/	Для определения белка в моче	Количественный метод исследования. Азотная кислота в амальгамном виде	л	1	3 000,00	3 000,00
8	Краситель фиксатор Эозин метиленовый синий по МАЙ	Для окраски кровяных мазков	Стабилизированный раствор красителя по Май-Грюнвальду обеспечивает фиксацию	л	3	5 000,00	15 000,00
9	Антиген кардиолипин РПР-БЕСТ	Для определения сифилисом антиген	Антиген кардиолипин РПР-БЕСТ	уп	6	14 000,00	84 000,00
10	Краситель Азур-Эозин по Романовскому с буфером /фас. 1лнтр/	Для окрашивания форменных элементов крови	Для окрашивания форменных элементов крови	л	3	5 000,00	15 000,00
11	ДилуэтМ—30D Diluent 20L		ДилуэтМ—30D Diluent 20L	канистра	8	47 000,00	376 000,00
12	Лизирующий раствор M-30 CFLLyse 500 ml		Лизирующий раствор M-30 CFLLyse 500 ml	шт	9	31 400,00	282 600,00
13	Кровь контрольная (L.N.P)		Кровь контрольная (L.N.P)	шт	6	75 000,00	450 000,00
14	Очиститель M-30PProde 17ml		Очиститель M-30PProde 17ml	шт	5	4 000,00	20 000,00
15	Тест-полоска URISCAN		Тест-полоска URISCAN	уп	120	18 500,00	2 220 000,00
16	Контрольная моча URITROL		Контрольная моча URITROL	уп	2	15 500,00	31 000,00
17	Бумага для термобумага 50*20*12 мар		Бумага для термобумага 50*20*12 мар	шт	150	550,00	82 500,00
18	Термобумага 57 мм. Рулон		Термобумага 57 мм. Рулон	рулон	150	550,00	82 500,00
19	Масло измеренное		Масло измеренное	шт	7	2 500,00	17 500,00
20	Карандаш по стеклу (красный)		Карандаш по стеклу (красный)	уп	10	5 000,00	50 000,00
21	Пипетки для переноса жидкостей (Пастера) 1 мл		Пипетки для переноса жидкостей (Пастера) 1 мл	шт	200	80,00	16 000,00
22	Розовый буфер с буфером					5 000,00	
	<b>Итого:</b>						<b>3 864 100,00</b>

Провизор:

З. Туртжарова



УТВЕРЖДАЮ

Директор

ГКП на ПХВ "Городская поликлиника №14"

Г.Х. Кусанов

2023 г.

Приложение № 2 от 01.02.2023г.

№	Наименование товара	Техническая спецификация	Наименование по Регистрационному у.о.товарно	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге	Сумма тенге
1	Дентин паста	Дентин паста	Материал для временных пломб «Дентин-паста» без	штук	5	580,00	2 900
2	Эндометазон	Эндометазон	Материал пломбирочной стоматологический	штук	1	41 470	41 470
3	Композит, праймдент	Композит, праймдент	Композит, праймдент	упаковка	4	10 500	40 900
4	Файлы в ассортименте	Файлы в ассортименте	Каналорасширители M-access k-file 25mm	упаковка	6	2 500	15 000
5	Файлы в ассортименте	Файлы в ассортименте	Каналорасширители M-access k-file 25mm	упаковка	6	2 500	15 000
6	Файлы в ассортименте	Файлы в ассортименте	Каналорасширители M-access k-file 25mm №15	упаковка	6	2 500	15 000
7	Файлы в ассортименте	Файлы в ассортименте	Каналорасширители M-access k-file 25mm	упаковка	6	2 500	15 000
8	Файлы в ассортименте	Файлы в ассортименте	Каналорасширители M-access k-file 25mm	упаковка	6	2 500	15 000
9	Файлы в ассортименте	Файлы в ассортименте	Каналорасширители M-access k-file 25mm	упаковка	6	2 500	15 000
10	Файлы в ассортименте	Файлы в ассортименте	Каналорасширители M-access k-file 25mm	упаковка	6	2 500	15 000
11	Файлы в ассортименте	Файлы в ассортименте	Каналорасширители M-access k-file 25mm	упаковка	6	2 500	15 000
12	Матрицы в ассортименте	Матрицы в ассортименте	Матрицы контурные замковые, 18шт (1.310)	набор	2	3 500	7 010
13	Апplikаторы	Апplikаторы	Палочки для нанесения стоматологических	упаковка	12	950,00	11 400
14	Полоски шлифовальные №50	Полоски шлифовальные №50	Полоски шлифовальные комплект для окончат	упаковка	5	820,00	4 100
15	Двухкомпонентный композитный цемент химического отверждения	Двухкомпонентный композитный цемент химического отверждения	Цемент стоматологический УНИЦЕМ цинк-фосфатный двухкомпонентный трехцветный	штук	2	1 300	6 500
16	Спрей-масло для смазки наконечников	Спрей-масло для смазки наконечников	Многофункциональный смазка для стоматологических наконечников "ДС Спрей" 500 мл	флякон	2	3 400	6 800
17	Стоматологические одноразовые наконечники	Стоматологические одноразовые наконечники	Стоматологические одноразовые наконечники	упаковка	10	1 520	15 200
18	Раствор	Раствор	Раствор	флякон	10	202,57	2 026
19	Гипохлорит натрия 3.25% 300мл Гипохлорит-3	Гипохлорит натрия 3.25% 300мл Гипохлорит-3	Гипохлорит натрия 3.25% 300мл Гипохлорит-3	флякон	10	5 500	5 500
20	Уплотнитель пудры	Уплотнитель пудры	Уплотнитель пудры	упаковка	10	5 000	50 000
21	Боры стоматологические для турбинного наконечника алмазные, шаровидные среднее, для DIPLOMAT, DENTAL SOLUTIONS)	Боры стоматологические для турбинного наконечника алмазные, шаровидные среднее, для DIPLOMAT, DENTAL SOLUTIONS)	Боры стоматологические для турбинного наконечника алмазные, шаровидные среднее, для DIPLOMAT, DENTAL SOLUTIONS)	штук	100	600,00	60 000
22	Боры стоматологические для турбинного наконечника алмазные, шаровидные маленькие, для DIPLOMAT, DENTAL SOLUTIONS)	Боры стоматологические для турбинного наконечника алмазные, шаровидные маленькие, для DIPLOMAT, DENTAL SOLUTIONS)	Боры стоматологические для турбинного наконечника алмазные, шаровидные маленькие, для DIPLOMAT, DENTAL SOLUTIONS)	штук	50	600,00	30 000
23	Боры стоматологические для турбинного наконечника алмазные, тонкие для углового наконечника (для DIPLOMAT, DENTAL SOLUTIONS)	Боры стоматологические для турбинного наконечника алмазные, тонкие для углового наконечника (для DIPLOMAT, DENTAL SOLUTIONS)	Боры стоматологические для турбинного наконечника алмазные, тонкие для углового наконечника (для DIPLOMAT, DENTAL SOLUTIONS)	штук	50	600,00	30 000
24	Боры для механического наконечника многооразовые твердсплавные (шаровидные (большие-30 штук, среднее-30 штук, шаровидные-30 штук, среднее-30 штук, шаровидные-30	Боры для механического наконечника многооразовые твердсплавные (шаровидные (большие-30 штук, среднее-30 штук, шаровидные-30	Боры для механического наконечника многооразовые твердсплавные (шаровидные (большие-30 штук, среднее-30 штук, шаровидные-30	штук	30	600,00	18 000



УТВЕРЖДАЮ

Директор

"Городская поликлиника №14"

Г.Х. Кусаннов

2023 г

Приложение № 3 от 01.02.2023г.

№	Наименование товара	Характеристика	ед. изм	кол-во	Цена	сумма
1	Медицинская фотопленка FUJI 35*43	МИ	уп	3	120000	360000
2	Пленка маммография 18*24	МИ	уп	1	120000	120000
3	Пленка маммография 24*30	МИ	уп	1	120000	120000
4	Ультравист (Йопрамид) 370 рр по 100мл	МИ	фл	100	10018	1001796
5	Вазофикс №20С розовый КТ каб	МИ	шт	100	78.39	7839
6	Трубка пациента КТ каб	расх матер	шт	100	3900	390000
7	Трубка насоса КТ каб	расх матер	шт	100	27000	2700000
	Итого					4 699 635,00

Провизор:

З. Туртжарова

№	Наименование товара	Характеристика	ед. изм	кол-во	Цена	сумма
1	Медицинская фотопленка	МИ	уп	3	120000	360000
2	Пленка маммография 18*24	МИ	уп	1	120000	120000
3	Пленка маммография 24*30	МИ	уп	1	120000	120000
4	Ультравист (Йопрамид) 370 рр по 100мл	МИ	фл	100	10018	1001796
5	Вазофикс №20С розовый КТ каб	МИ	шт	100	78.39	7839
6	Трубка пациента КТ каб	расх матер	шт	100	3900	390000
7	Трубка насоса КТ каб	расх матер	шт	100	27000	2700000
	Итого					4 699 635,00

№	Наименование товара	Характеристика	ед. изм	кол-во	Цена	сумма
1	Медицинская фотопленка	МИ	уп	3	120000	360000
2	Пленка маммография 18*24	МИ	уп	1	120000	120000
3	Пленка маммография 24*30	МИ	уп	1	120000	120000
4	Ультравист (Йопрамид) 370 рр по 100мл	МИ	фл	100	10018	1001796
5	Вазофикс №20С розовый КТ каб	МИ	шт	100	78.39	7839
6	Трубка пациента КТ каб	расх матер	шт	100	3900	390000
7	Трубка насоса КТ каб	расх матер	шт	100	27000	2700000
	Итого					4 699 635,00

№	Наименование товара	Характеристика	ед. изм	кол-во	Цена	сумма
1	Медицинская фотопленка	МИ	уп	3	120000	360000
2	Пленка маммография 18*24	МИ	уп	1	120000	120000
3	Пленка маммография 24*30	МИ	уп	1	120000	120000
4	Ультравист (Йопрамид) 370 рр по 100мл	МИ	фл	100	10018	1001796
5	Вазофикс №20С розовый КТ каб	МИ	шт	100	78.39	7839
6	Трубка пациента КТ каб	расх матер	шт	100	3900	390000
7	Трубка насоса КТ каб	расх матер	шт	100	27000	2700000
	Итого					4 699 635,00



УТВЕРЖДАЮ

Директор

ГКП на ПНВ "Городская поликлиника №14"

Г.Х. Кусаннов

" " 2023 г

Приложение № 4 от 01.02.2023 г.

№	Наименование товара	Характеристика	ед. изм	кол-во	Цена	сумма
1	Назодилатирующее средство пентоксифиллин	5 мл	штук	10 000	51,46	514600
Итого						514 600,00

Провизор:

З. Турджарова

№	Наименование товара	Характеристика	ед. изм	кол-во	Цена	сумма
1	Назодилатирующее средство пентоксифиллин	5 мл	штук	10 000	51,46	514600
Итого						514 600,00

Провизор:

З. Турджарова

№	Наименование товара	Характеристика	ед. изм	кол-во	Цена	сумма
1	Назодилатирующее средство пентоксифиллин	5 мл	штук	10 000	51,46	514600
Итого						514 600,00

Провизор:

З. Турджарова

№	Наименование товара	Характеристика	ед. изм	кол-во	Цена	сумма
1	Назодилатирующее средство пентоксифиллин	5 мл	штук	10 000	51,46	514600
Итого						514 600,00

Провизор:

З. Турджарова

№	Наименование товара	Характеристика	ед. изм	кол-во	Цена	сумма
1	Назодилатирующее средство пентоксифиллин	5 мл	штук	10 000	51,46	514600
Итого						514 600,00

Провизор:

З. Турджарова